様式第一号（第一条関係）（昭51建令5・平元建令3・平6建令4・平12建令41・平15国交令65・平18国交令60・平27国交令38・令元国交令1・令2国交令98・一部改正） 登録申請書（用紙A4） 公共工事の前払金保証事業に関する法律第四条第一項の規定により 登録を申請します。 登録番号 令和年月日 申請者氏名 第 国土交通大臣殿 商号 号 資本金の額 取締役及び監査役の役名及び氏名 令 和 年 月 日 本店、支店その他の営業所の名称及び所在地 名称所在地電話 本店 支店 その他の営業所 備考監査等委員会設置会社にあつては「取締役及び監査役」を「取締役」と、指名委員会等設置会社にあつては「監査役」を「執行役」とすること。